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Komma igång – Skapa en profil och konfigurera ett system

Solo är ett telefonbaserat passerkontrollsystem. Använd din telefon för att skapa och hantera systemet, och använd den sedan för 
att öppna dörren. 

Med enkelheten hos ett fristående system erbjuder Solo kraften hos en nätverksansluten passerkontrollösning, inklusive 
funktioner som åtkomst, behörighetsbaserad passerkontroll, hantering av åtkomstpunkter samt händelserapportering och 
aktivitetsloggar. 

För att komma igång måste du installera appen och skapa en profil. Sedan kan du skapa ett system, lägga till din första 
åtkomstpunkt och lägga till dina första användare.

Solo-appen finns tillgänglig både i App Store och Google Play. Du kan helt enkelt söka efter appen i den butik som är relevant för 
din enhet.  

Du kan också ladda ner appen via följande kanaler: 

•	 Skanna QR-koden som finns på Solo-hårdvara och marknadsföringsmaterial.
•	 Klicka på länken i din e-postinbjudan om du har lagts till i ett befintligt system.
•	 Eller skanna följande QR-kod:

1.	 Öppna Solo-appen och logga in på. 
a.	 Solo är en app utan lösenord. För att logga in för första gången anger du bara din e-postadress så får du en säker inloggningslänk via 
e-post.

2.	 Tryck på den gröna "+" ikonen i det övre högra hörnet.
3.	 Tryck på "Nytt system".
4.	 Ge systemet ett namn och en bild (valfritt) och tryck sedan på "Nästa".
5.	 Välj vilken typ av anläggning det är och tryck på "Spara" eller "Hoppa över".  

Nu kan du antingen trycka på "Klar" för att återgå till startskärmen eller trycka på "Lägg till åtkomstpunkt" för att lägga till din första 
åtkomstpunkt.

Översikt

Installera appen

Skapa ett system
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För att börja skapa åtkomstpunkter, se applikationsnot: APN-1215-SE – Hur man lägger till en åtkomstpunkt 

För att börja skapa användare, se applikationsnot: APN-1217-SE – Hur man hanterar användare 

För att ställa in behörigheter, se följande två applikationsnot: 

•	 APN-1218-SE – Hur man skapar och använder tidsprofiler
•	 APN-1220-SE – Hur man hanterar åtkomstnivåer 

Mer information om hantering av dina betalningar finns i följande applikationsnot: 

•	 APN-1231-SE – Hantera krediter i Solo

Nästa steg

http://www.paxton.info/10006
http://www.paxton.info/10020
http://www.paxton.info/10027
http://www.paxton.info/10034

http://www.paxton.info/10041

